1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

d
e
05.03.24
Artikelübersicht, DLL1-L147-WSH-S/-D
Produkt Artikel-
nummer
Länge Leistung CRI Farb-
temperatur
Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Gehäuse-
farbe
Steuerung
DLL1-L147-927-WSH-B-S 8103683 147 mm 12 W >90 2700 K 580 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L147-927-WSH-W-S 8103684 147 mm 12 W >90 2700 K 580 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L147-930-WSH-B-S 8103685 147 mm 12 W >90 3000 K 605 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L147-930-WSH-W-S 8103686 147 mm 12 W >90 3000 K 605 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L147-940-WSH-B-S 8103687 147 mm 12 W >90 4000 K 666 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L147-940-WSH-W-S 8103688 147 mm 12 W >90 4000 K 666 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L147-927-WSH-B-D 8103737 147 mm 12 W >90 2700 K 580 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L147-927-WSH-W-D 8103738 147 mm 12 W >90 2700 K 580 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L147-930-WSH-B-D 8103739 147 mm 12 W >90 3000 K 605 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L147-930-WSH-W-D 8103740 147 mm 12 W >90 3000 K 605 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L147-940-WSH-B-D 8103741 147 mm 12 W >90 4000 K 666 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L147-940-WSH-W-D 8103742 147 mm 12 W >90 4000 K 666 lm Asymmetrisch weiß DALI
Artikelübersicht, DLL1-L279-WSH-S/-D
Produkt Artikel-
nummer
Länge Leistung CRI Farb-
temperatur
Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Gehäuse-
farbe
Steuerung
DLL1-L279-927-WSH-B-S 8103689 279 mm 22 W >90 2700 K 1169 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L279-927-WSH-W-S 8103690 279 mm 22 W >90 2700 K 1169 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L279-930-WSH-B-S 8103691 279 mm 22 W >90 3000 K 1219 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L279-930-WSH-W-S 8103692 279 mm 22 W >90 3000 K 1219 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L279-940-WSH-B-S 8103693 279 mm 22 W >90 4000 K 1341 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L279-940-WSH-W-S 8103694 279 mm 22 W >90 4000 K 1341 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L279-927-WSH-B-D 8103743 279 mm 22 W >90 2700 K 1169 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L279-927-WSH-W-D 8103744 279 mm 22 W >90 2700 K 1169 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L279-930-WSH-B-D 8103745 279 mm 22 W >90 3000 K 1219 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L279-930-WSH-W-D 8103746 279 mm 22 W >90 3000 K 1219 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L279-940-WSH-B-D 8103747 279 mm 22 W >90 4000 K 1341 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L279-940-WSH-W-D 8103748 279 mm 22 W >90 4000 K 1341 lm Asymmetrisch weiß DALI
3
A
lle
 t

05.03.24
Einbauleuchten
Downlight linear
Artikelübersicht, DLL1-L411-WSH-S/-D
Produkt Artikel-
nummer
Länge Leistung CRI Farb-
temperatur
Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Gehäuse-
farbe
Steuerung
DLL1-L411-927-WSH-B-S 8103695 411 mm 35 W >90 2700 K 1817 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L411-927-WSH-W-S 8103696 411 mm 35 W >90 2700 K 1817 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L411-930-WSH-B-S 8103697 411 mm 35 W >90 3000 K 1896 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L411-930-WSH-W-S 8103698 411 mm 35 W >90 3000 K 1896 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L411-940-WSH-B-S 8103699 411 mm 35 W >90 4000 K 2086 lm Asymmetrisch schwarz on/off
DLL1-L411-940-WSH-W-S 8103700 411 mm 35 W >90 4000 K 2086 lm Asymmetrisch weiß on/off
DLL1-L411-927-WSH-B-D 8103749 411 mm 35 W >90 2700 K 1817 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L411-927-WSH-W-D 8103750 411 mm 35 W >90 2700 K 1817 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L411-930-WSH-B-D 8103751 411 mm 35 W >90 3000 K 1896 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L411-930-WSH-W-D 8103752 411 mm 35 W >90 3000 K 1896 lm Asymmetrisch weiß DALI
DLL1-L411-940-WSH-B-D 8103753 411 mm 35 W >90 4000 K 2086 lm Asymmetrisch schwarz DALI
DLL1-L411-940-WSH-W-D 8103754 411 mm 35 W >90 4000 K 2086 lm Asymmetrisch weiß DALI